[image: image1.jpg]

Совет
Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2019 года                                                                                     № 28
             с. Красносельское

О внесении изменений в решение Совета Красносельского

сельского поселения Динского района от 11 мая 2018 года

№14 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Красносельского сельского поселения Динского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, Совет Красносельского сельского поселения Динского района, РЕШИЛ:

1. Внести в приложение, утвержденное решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 11 мая 2018 года №14 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Красносельского сельского поселения Динского района» изменения, дополнив пункт 5 раздела 2 «Порядок формирования и ведения Реестра муниципальной собственности Красносельского сельского поселения Динского района» абзацем следующего содержания:
«Включению в Реестр подлежит муниципальное имущество балансовой стоимостью свыше 50,0 тыс. рублей.»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, контролю, налогам, землеустройству и архитектуре (Бахарева).

3. Администрации Красносельского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                         М.В. Кныш